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Banco de Dados - Resultados dos Concursos

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...

Cavaleiro

Amador A 2015

Clique no nome para obter maiores informagées sobre o ranking.

Exibir ranking por: Cavaleiro

CONCORRENTE

GISELA WEISER CARVALHO
SERGIO MUROLLO

MIRIAM MAFFEI

ANA FLAVIA MANES ZAKHOUR
RODRIGO OSTANELLO
ISADORA GHIZONI JUNCKES

CAMILA MACHADO MACEDO DOS SANT...

LUIZ FELIPE PEREIRA DA CUNHA
MARIA ROBERTA LEMOS DE ALMEIDA...
ANA FLAVIA FARIA

JOAQO GILBERTO COMINESE FREIRE
DANIEL SILVA MOURA

JOAO FERRAZ DE MORAIS COELHO
CAMILA LUNARDELLI BARRETO
JUTAHY MAGALHAES NETO

RODOLPHO VIEIRA CABAS JUNIOR
KARINA ROCHA MELLO

MARIO KRIGER

LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KO...
MARCELO MELLO CORDEIRO

ROBERTO FIGUEIREDO PAZ NETO
GUSTAVO AGUINAGA DE MORAES
GABRIEL DAHER JARDIM

CAMILA DE PAULA E SILVA

HELOISA SCHIAVON GRAICHEN CHED...
CARLOS AVELAR

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
RAPHAEL QUINTAS B SASSO

UINIE CAMINHA

LIVIA ZAMPOL DELL ANTONIA

RENATA SCAFURO MANTEGAZZA
NADINE GHEDINE RALHA

GABRIELA AMADO OLIVA COSTA
EABIANA TURUGUET VALLIAS
RODRIGO OTAVIO KOST

ALEXANDRE VIDAL CANAPARRO NOGU...
CEL SPANGEMBERG

PEDRO HENRIQUE C. OLIVEIRA
JESSICA MACHADO MACEDO DOS SAN...

FRANCISCO EDUARDO DA COSTA CAR...
VALESKA LOURENCAQ PINTO

RHAFAEL TEIXEIRA

LINA PINHEIRO

BRUNO DE ARAUJO MACHADO GAUDEN...

FEDERACAO
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TOTAL DE PTS

411,5
366,6
360,2
321,7
201,2
195,5
145,6
137,8
122,7
119,2
114,3
1114
99,1
93,7
91
89,7
84,7
84,2
77,8
75,6
74,4
65,4
61,8
57
54,8
53
52,9
52,6
51,3
50,7
50,1
49
46
46
44,8
44
43
41
40,8
40,7
39,6
39,6
39
36,3
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VINICIUS FIANDANESE WESCHER
RAFAEL MARTINEZ DE BARROS
LEONARDO BORGHERESI
GABRIELA DUQUE

FRANCISCO GOMES DE CASTRO
PAULA DE ALCANTARA MACHADO
ROBERTA GUASPARI

MELINA MORANDINI

LARISSE TEIXEIRA BESSA

CAIO SCANTAMBURLO COSTA

ANA PAULA VENS

JOAO VITOR MORAES DE OLIVEIRA
MAJ PINHEIRO

ANTONIO TULIO LIMA SEVERO JUNL...
MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO
TIAGO FARIAS

GUSTAVO GOMES RABELO

TEN. RAIMUNDO CUTRIM

MARIA DANIELA FERREIRA SOARES
MATHEUS PAULINELLI

ADRIANA CASANOVA GUEDES DE ALM...

MARIANA MORAES DE BARROS
ISADORA G. JUNCKES

MARIO KRIGHER

NINA RODRIGUES FIALDINI
STEF&NIA CARAMORI

RENATA MANTEGAZZA
MARCELO MOCELLIN
FERNANDA ARIZA MATUCK
RAPHAEL TACCONI HUESE

RENATA AFONSO SCAFURO MANTEGAZ...

STEFANIA CARAMORI

ANA HELENA MOFARRE]

SIMONE AOKI LEE

SARAH DINA ARROYO AMORIN

CB ROBERTO NEVES

BEATRICE MANSUR ANTUNES F. DE ...
MARCELA DA NOBREGA JANNINI
JOAQO GILBERTO FREIRE

JUAREZ ANDRADE

MILENA RAMACHO LAGO

DEBORA CASAGRANDE BREITHAUPT
ALBERTO DALCANALE NETO
ISABELLA MONTEIRO E ALVARES DE...
ANA HELENA KIRSHNER MOFARRE]
EABIO GUILHERME SOUTO TELES
LOURENCO BIAGI

BARBARA MENDES MACHADO
ANTONIO TULIO L SEVERO JR
ANDREA GHELLER

NINA FRANZISKA BABBE

IAGO FRAZAO NOGUEIRA

LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...
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36,2
36
33,2
32
32
31,8
30,8
30,1
30
29,7
29,6
28,6
28
28
27,3
27
26,4
26
24,1
24
24
23,9
23,5
23,2
23,1
23
23
22,1
22
21
20
19,2
19,2
19
18,7
18
17,6
17
17
16,5
16,3
16
16
15,4
15,4
15,4
15
15
15
14,4
14,3
14
13,2

45
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
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67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
84
85
86
86
88
88
90
91
91
91
94
95
96
97
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MARIANA DE SOUZA LAMBERTUCCI
ALINE BRATTI NUNES

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
ANDREA MENDES

JESSICA DE CARVALHO LIMA
ISADORA JUNCKES

ISABEL MURRAY DEL PRIORE
EABIANA RAMOS DE STEFANO

EDUARDO GAYOSO NEVES PEDREIRA ...

CAMILA FERREIRA

ANA CLARA LIRA PEREIRA DE SOUZ...
ELOISA MORO GESUATO

TEN PM DIEGO VIEIRA

BIANCA MAGNABOSCO PEEIFER
KAMILA MIKSZA RIBAS PRESTES

JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE
ANA CLARA LIRA

ISABEL MONTEIRO MANGABEIRA ALB...
GERALDO BANDEIRA DE MELO FILHO
VIVIANE DE SOUZA FREITAS

LUIZA LEAO

FERNANDA SOUZA

ANDREZA SCHIPHORST

ERANCISCO FORTUNATO

CAP DEOCLECIO AIRES BARBOSA
THIAGO LUCAS LEITE DE NORONHA
RAPHAEL QUINTAS

MAJ JAMSON

BERNARDO PERALTA DE MACEDO
MARCELO ANDRADE CASADO

KATIA ORDER MAGRO

EMYR DINIZ COSTA JUNIOR

CAP ANOR VICENTE DOS SANTOS JU...
ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHAR...
WILHELM SILVA

VICKY GARDANO SERRA

PHELIPE SILVEIRA DE OLIVEIRA

PAULO RICARDO DA SILVA

MARCELO DE ANDRADE CASADO
LUISA REIS MACHADO VERONEZI
LUISA REIS MACHADO VERONEZ
HANNELYZE WAGNER

EDUARDO TADEU DOMINGUES GARCIA

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...
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13
13
12,1
12,1

3,3

2,2

1,1
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98
98
100
100
102
103
103
103
103
103
103
109
110
110
112
113
113
115
115
117
117
117
117
121
122
123
123
123
126
127
128
129
130
130
132
133
133
133
133
133
133
133
133

21/10/2015 09:18



